
一般競争

入札日 工事名 場所 請負業者

2020/11/04 配水管布設替工事(第11工区) 千波町地内 （株）市毛建設

指名競争

入札結果（上下水道局）

令和２年１１月分 No. 1

19,657,000

国補公共下水道桜川遮集幹線耐震調査診断委託 城東１丁目外地内 （株）東洋設計事務所 16,390,000 指名競争

請負額

小吹町地内 （有）ハウス建設工業 8,456,800

契約方法

2020/11/04 流域関連下水道桜川南処理分区私道枝線(2-2工区)工事

2,959,000 指名競争

2020/11/04 国補公共下水道那珂川遮集幹線耐震補強設計委託 城東３丁目外地内 中日本建設コンサルタント（株） 6,600,000

2020/11/04

渡里町地内 （有）ルーツ 3,113,000

指名競争

2020/11/04 水道部倉庫建築基本実施設計委託（第2号） 白梅１丁目地内 鎌田建築アトリエ

指名競争2020/11/17

2020/11/17 国補公共下水道計画的な改築のための施設点検調査委託 双葉台４丁目外地内 （株）東洋コンサルタント 20,900,000 指名競争

公共下水道渡里処理分区私道枝線(4-2工区)工事

57,310,000 一般競争

2020/11/04 配水補助管布設替工事（第15号） 酒門町地内 （株）三剛建設 9,570,000

開江町，堀町地内 （株）上水戸関工務店

一般競争

29,150,000

随意契約

2020/11/10 国補流域関連下水道浜田処理分区枝線(2-1工区)工事 浜田１・２丁目地内 海老澤建設（株）

一般競争2020/11/10 鉛製給水管布設替工事(第216号)

鉛製給水管布設替工事(第218号) 城東１・２丁目地内 海老澤建設（株） 20,020,000

2020/11/10 鉛製給水管布設替工事(第219号) 城東３・４丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター 20,438,000

一般競争

2020/11/10 鉛製給水管布設替工事(第214号) 中河内町地内 横須賀工業（株）

一般競争2020/11/10

19,448,000 一般競争

2020/11/10

開江町地内 （株）ウォーターテック 4,235,000 指名競争

柳河町地内 （株）ヨコハマ 10,780,000配水補助管布設替工事(第88工区)

1,837,000 指名競争

2020/11/10 地下埋設物調査委託(第94工区)
下大野町，小泉町地
内

（有）吉川設備工業 2,233,000

2020/11/10 開江浄水場後PAC注入機設置工事(第17号)

指名競争

2020/11/10 消火栓設置工事(第8工区) 酒門町地内 横須賀工業（株）

指名競争2020/11/10

（株）極東技工コンサルタント 9,020,000 指名競争

河和田町外地内 日本工営（株） 9,460,000
国補水戸市第1号公共下水道効率的な事業実施のための設
計委託

随意契約2020/11/10 配水管布設工事(第89工区)
元吉田町，酒門町地
内

海老澤建設（株） 11,770,000

2020/11/10
国補水戸市第3号公共下水道効率的な事業実施のための設
計委託

酒門町外地内



入札結果（上下水道局）

No. 2

契約方法

指名競争

指名競争2020/11/17 流域関連下水道工事に伴う境界確認(1-その2)委託 住吉町地内 手塚土地家屋調査士事務所

指名競争

指名競争

2020/11/25 配水管布設工事(第1工区) 小吹町地内 （株）三剛建設 11,165,000

指名競争

一般競争

2020/11/24 流域関連下水道工事に伴う境界確認(1-その3)委託 吉沢町，東野町地内
（公社）茨城県公共嘱託登記土地
家屋調査士協会

699,600

2020/11/24 内原第4取水場用地境界確認委託（第4号） 鯉淵町地内
（公社）茨城県公共嘱託登記土地
家屋調査士協会

1,267,200 指名競争

2020/11/24 配水補助管布設工事（第62工区） 谷津町地内 （有）大山建設工業 8,228,000

2020/11/24 枝内取水場変換器盤修理工事（第22号） 渡里町地内 （株）電気管理協会 1,628,000

令和２年１１月分

600,600

2020/11/17 公共下水道桜川処理分区枝線(1-その1)設計委託 姫子１・２丁目地内 やまと技研（株） 8,580,000

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額


